2023年6月5日

関西高速鉄道株式会社

2023年5月26日公告の「なにわ筋線敷津東１交差点Ｔ～敷津東Ｕ型擁壁土木工事」

にかかる入札公告及び入札説明書に関する質問及び回答について、下記のとおりお知らせします。

                             HP上公表箇所

質問内容 回答

1

入札公告３頁カ（i）①に記載の施工実績について
特定JVの代表者以外の構成員の施工実績として「市街地（人口

集中地区（DID））における鉄道・軌道または道路に関する土留め
工を含むコンクリート構造物の建設工事（土木工事）」と有りま
すが、この「鉄道・軌道または道路に関する」とは、コリンズに
おいて公共工事の分野が鉄道・軌道又は道路と考えてよろしいで
しょうか、ご教示宜しくお願いいたします。

施工実績については、コリンズ登録があ
る場合は、区分だけでなく登録内容で鉄
道・軌道または道路の実績確認をします。

また、コリンズ登録がない場合、確認で
きない場合は契約書等の実績確認できる書
類の提出をお願いします。

なにわ筋線敷津東１交差点Ｔ～敷津東Ｕ型擁壁土木工事にかかる入札公告及び入札説明書
に関する質問及び回答について